
UCHWAŁA Nr XXXVI/176/2017 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Krzywcza 

 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) 
oraz art. 230 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr XXX/138/2016 Rady Gminy Krzywcza z dnia 21 grudnia 2016 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzywcza na lata 2017-
2023 załącznik nr 1 otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 stycznia 2017 r. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


